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Widok w środowe (31.08) popołudnie rozbił Macovię w Makowie wygrywając 12:1. (fot. Adam Michalski)

Po wygranej z Juvenią Wysokienice zespół Widoku Skierniewice odniósł kolejne, bardzo
przekonujące, ligowe zwycięstwo. W środę (31.08) w Makowie pokonał gospodarzy 12:1. Po
cztery trafienia zanotowali Rafał Głębocki i Adam Stankiewicz. Przed nami weekendowe
emocje w okręgówce.

Beniaminek okręgówki, Macovia, był kolejnym rywalem Widoku w ramach rozgrywek w
skierniewickiej Klasie Okręgowej. W środowe popołudnie osiedlowi nie dali gospodarzom szans,
wygrywając 12:1. Już do przerwy Widok prowadził 7:0. Bramki dla zespołu Rafała Rożka zdobyli:
Rafał Głębocki (4), Adam Staniewicz (4) Paweł Gierach (2) oraz Szymon Kiwała i Miłosz Krawczyński.
Dla gospodarzy trafił Mateusz Caban.

W innych środowych spotkaniach Orzeł Nieborów pokonał GLKS Wołuczę 11:0, Juvenia Wysokienice
uległa Mazovii Rawa Mazowiecka 1:5, KS II Kutno pokonał 8:0 Koronę Łaguszew, Olimpia Chąśno
ograła 4:2 Olimpię Niedźwiada, Pelikan II Łowicz uległ Unii II Skierniewice 2:4, GKS Bedlno pokonał
3:1 Start Brzeziny, a Manchatan Nowy Kawęczyn zremisował z Olimpią Jeżów 1:1.



Przed nami kolejne ligowe emocje. W pierwszej wrześniowej kolejce (3-4.09) zagrają: GLKS Wołucza
– Olimpia Jeżów, Start Brzeziny – Manchatan Nowy Kawęczyn, Unia II Skierniewice – GKS Bedlno,
Olimpia Niedźwiada – Pelikan II Łowicz, Korona Łaguszew – Olimpia Chąśno, Widok Skierniewice –
KS II Kutno, Mazovia Rawa Mazowiecka – Macovia Maków, Orzeł Nieborów – Juvenia Wysokienice.

Już w najbliższy weekend rozpocznie się rywalizacja w ramach A Klasy. Stawkę drużyn, które w
sezonie 2022/2023 powalczą o awans do Klasy Okręgowej w ramach drugiej grupy skierniewickiej
tworzą: GKS Głuchów, Jutrzenka Mokra Prawa, Pogoń Godzianów i Olympic Słupia z powiatu
skierniewickiego, Wola Wola Chojnata, Start Pukinin i Orlęta Cielądz z powiatu rawskiego, Pogoń
Rogów (powiat brzeziński), a także Laktoza Łyszkowice i Pogoń Bełchów (powiat łowicki).

Olympic w sobotę (3.09) pojedzie do Rogowa na mecz z Pogonią, GKS Głuchów zagra u siebie z
Jutrzenką Mokra Prawa, a Laktoza Łyszkowice z Pogonią Bełchów. W niedzielę Start Pukinin
podejmie Orlęta Cielądz. Spotkanie Wola Wola Chojnata – Pogoń Godzianów odbędzie się w środę 7
września.

W pierwszej grupie skierniewickiej zagra jedna drużyna z powiatu skierniewickiego, Sierakowianka
Sierakowice, która w niedzielę zagra na wyjeździe z Meteorem Reczyce. Rywalami zespołu
Arkadiusza Koźbiała będą ekipy z powiatu łowickiego: Czarni Bednary, Dar Placencja, Start Złaków
Borowy, Meteor Reczyce, Sokół Popów, Zjednoczenie Bobrowniki Dzierzgów, Astra Zduny, Vagat
Domaniewice i Victoria Bielawy.

W drugi weekend września (10-11.09) rozgrywki sezonu 2022/2023 zainaugurują zespoły
rywalizujące w B Klasie.
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